
本社事務所フロア移転のお知らせ 
 

拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は並々ならぬご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社は下記にフロア移転し 10 月 11 日より営業の運びとなり

ました。新事務所はスペースもやや広く皆様のご来訪にも十分対応できるも

のと存じます。 

これもひとえに皆様のお引立ての賜物と深く感謝いたしております。 

つきましては皆様のご期待にお応えできますよう一層サービスの向上に励む

所存でございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

まずは 略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申しあげます。 

敬具 

2022 年 9 月吉日 

友松商事株式会社 

代表取締役 仲泉 友紀 

記 
 

移転先：〒541-0053 大阪市中央区本町 4—2-12  

             野村不動産御堂筋本町ビル 7 階(旧 8 階) 

※電話番号：06-6786-8358(変更ありません) 

FAX 番号：06-6786-8359(変更ありません) 

業務開始日：2022 年 10 月 11 日（火曜日） 

ご案内図 

             
















